Управление образования

администрации Балахтинского района  Красноярского края

ПРИКАЗ

от 20.12.2023                                                                                    № 169

«Об утверждении муниципальной программы

повышения качества образования

 и поддержки  школ  с  низкими

образовательными  результатами  обучающихся

на 2024-2027 годы в Балахтинском районе»

В рамках стратегии развития муниципальной системы образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить муниципальную программу  повышения качества образования

 и поддержки  школ  с  низкими  образовательными  результатами

обучающихся   на 2024-2027 годы в Балахтинском районе» (приложение 1)

2. Муниципальному координатору  Матвиенко А.С. организовать работу с

ОО по реализации муниципальной программы повышения качества

образования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

 управления образования          К.А. Кузьмин